
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubrza

Na podstawie art. 3 ust.1, art.11b, ust. 3  art. 18 ust.2 pkt.1, art. 18a ust. 5, art. 18 b ust. 3, art. 22 ust.1, 
art. 23 ust.2, oraz art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale nr XXXVI/261/2018 Rady Gminy Lubrza z dnia 31 października 2018 r. 
w sprawie w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubrza (Dziennik Urzęd. Woj. Opolskiego 
z 2018r. poz. 3041) wprowadza się następujące zmiany :

1) w § 101 ust. 2 otrzymuje brzmienie : „ Minimalny skład osobowy klubu określa art.. 23 ust. 3 Ustawy” ;

2) § 124 otrzymuje brzmienie : " Tracą moc Uchwały :

1) Nr XXVI/201/2013 Rady Gminy Lubrza z dnia 27 września 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Lubrza ( Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013r. poz. 2125);

2) Nr XXXV/248/2018 Rady Gminy Lubrza z dnia 20 września 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Lubrza (Dziennik Urzęd. Woj. Opolskiego z 2018r. poz. 2609)".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Czesława Antoszczyszyn

Id: 4A42AA94-483A-4D5C-ACEF-2D748DFB74B9. Podpisany Strona 1




